Pasqyra e Performances
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve
( Formati 1- Shpenzimet e shfrytezimit klasifikuar sipas natyres )

1 Te ardhura nga almvntetushfryteznmlt B e s . - |

s =Sk St S e e e ey e e e S i LT R = =3 == S e SRR e |

.. Gjendje Gjendje
llog.
Nr g Nellog: 3122017 31.12.2016
1 Sh.tt]et e produketve B 701 240,29, 774 238,807,160
2 Sh1t]et e produketeve te nclerm]etem 7'02
3 Shitjet e nenprodukteve 703 ‘
4 Shlt]et e punimeve dhe sherblmeve 704 |
5| Shitje mal]rash 705 |
6 Totah Te atdhuta nga aktlvltetl i shfrytez;mlt (1+2+3+4+5) ‘ 240,239,774 238,807,160
2 Ndryshlml ne 1f1;gt_1tann e produkteve te gatshme dhe prodhlmlt ne ptdces .y )
sll D e s "w.u..  Giendje  Gjendje
N‘ | Pmenm! o N sipan s
1 Ndryshimi i g]end]es ne inventarin e produkteve dhe prodhtmit ne proces 71 - -
Totali - Ndryshlml ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
'prodhimit ne proces (1) i
3 Punae kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar N __ _ _ _ - -
| 1 - L ' Gjendje Gjendje
™ pmerdml o B sipan suams
1 Prodh.lmJ giigrgﬁeﬁr@le - _ 721 | _ - | - |
_2_ Prodhlrm iAA materiale - M 722 - - - |

3 Totali -Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar (1+2) - .
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4 | Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Gjendje
T 31.12.2016
1 [ Teariburene g S
' é i(;omisone
3 Transpo?té pet te tretet
4 Te tjera
- B Totali - Te ardhura te tjera te shftyteznmlt (1+2+3+4) -



5 Lenda e Pare dhe Matenale te Konsumueshme | (149 662 560) (167 350 819)

5.1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

o ‘Gjendje | Gjendje
E 2
N e Nellog: 311220 31122016
"1 Blerje /Shpenzime te materialeve 601 (149,641,934)  (167.350819)
i 2 Bletje /Shpenzime te materialeve te t;era ML T . T 602 | | -
3 | Bletje /Shpenzime mallrash sherbjmesh il 605 e - .
4 | Totali - Lenda e pare dhe mateﬂale te konsumueshme (1+2+3) | | (149,641,934)| (167,350,819)
5.2 Te tjera shpenzime
S o ' Gjendje  Gjendje
E
i meetimd | Nelee ypaer | 3112200
| 1| Bletje /Shpenzime tetiera = | 608 (20,626) —
2 Totali shpenzime te tjera (1) 7 | (20,620 -
3 Shpenzime te Personelit | L Oa4190)  (1,205,385)
6.1 Paga dhe shperblime
f' . ' . Gijendje Gjendje
E llog.
Nr mertimi | Nr og osu207 3122006 |
1 Pagat dhe shperblimet e personelit s (0817903 (1,033,315)|
2 Totali - Paga dhe shperblime (1) R . B (7,817,903) | (1,033,315)

6.2 Shpenzime te sigurimeve shoqerore/ shendetsore (paraqitur vegmas nga shpenzimet per pensionet)

f faw ' . Gjendje  Gjendje
B Bmetimi | Nelog) gpom7 | suzooe |
1_ _ _Sl_gl_lﬂiiet shogerote dhe shendetsore ey ) 1 644 . (i 296 287)_ ooz 070)_
2 Kontribute dhe kuota te tjera per personelin !
. 3 Totali - Sigurimet shoqerote e shendetsore (1+2) - (172,070)

7 Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 7
. Gjendje
i FH 31.12.2016

Zhvlersimet e aktiveve afatgjata (Shpenzimet nga renia ne vlexe’e

aktiveve aktiveve afatgjata materiale dhe te investuara te matura me

2| Totall - Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale (1 /




8 Shpenzunc konsumi dhe amortizimi

S

be oo = 2o

1 Konsumi/amornznm i aktiveve afatg]ata

7 2 Totali - Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1)

5 Shpenzime tc feen shfyiceiml
Nt | Emertimi
' R | Sherbime 1 nga tn;_-_t-tetet
| 5 Tra]tlme te pergjithshme
2| Qera
3 \I.lrmb]at]e dhe riparime
4| Sigurime
5| Kerkime dhe zhvﬂh.me

67 Te tjera
| Totali - Shetblme nga te tretet (1+2+3+4+5+6)

IT ' Sherbime te t]eta

i Pe_rsonel jashte njesise
8 Pagesa te ndermletgsye dhe honorare
9 Shpenzlme pet konces:one >, patenta, licensa dhe te ng]ashme

10 Publicitet, reklama

;_11 | Transferime , udhetlme djeta

12 Shpenzime postare dhe telekomumklrm

| 13 | Shpenzime transporti per bletje
[ 14 Shpenzime transporti per shitjet

15 Shpenzune transportl per personelm -

16 Sherbime bankare

[ Total.l_ sher_blme te t]cra 7(7+8+9+10+11+12+13+14+15+16)
I I Tanm_e__dhe taksa
17 Taksa tarifa doganore

18 Akciza

19 T Taksa cﬁletanfa vendofe . ) - —1 "V"" ) i ir W

_20 Taksa erregpstrumt -

‘- 21{Tatimetet]E:g -
| Totali - Tatime dhe taksa (17+18+19+20+21)

7IV Shpenzune te tjera -
~ 22 Sponsorizime, ndﬂn’na dhe fiancime te tjera te ng]ashme s

23 Shpenzime per pritje dhe perfaqsune B

| 24 ~ Gjoba, kamtevcﬁgaﬁi &emshperbhme

: 25 A Shpenznme te tjera -
Totali -shpenzime te tjera (22+23+2.4+25)

Totali - Shpenzime te tjera (I+I1+I11+IV')

‘ Nr llog.
stz

Nr llog.

ot |
613 |

|
- il -

615 | '
616 i
617
618

=i

622
623
624
625

626

6271
6272
6276

628

Gjendje
31122017
(1,989,480)

(1,989,480)

Gjendje

| 31.12.2017

(360,000)

(1,847,587)
(2,207,587)

(400,000)
(166,694)

(2,022,615)

(243,081) ;

(R0

(51,331)

(211,667) T B

(262,998)
I

Gjendje

© 31.12.2016

Gjendje
31.12.2016

(210,000)

|
1

=

~ (20,508)

~ (210,000)

(72772)

~ (98.407)
(971,179)

(20,508),

- @1,077)

A (41,077)
) (1,242,764)



10 Teardhuratetera 3211050 - 315,548 |

10,1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
(paraqitur vecmas te ardhurat nga njesiste ekonomike brenda grupit)

1 R Gjendje Gjendje
o Reton) Nellog: ' 31122017 31.12.2016
1| Te ardh%_fmanclare nga H]ESIE& ekonomike brenda gruplt ol 761 - T |
2' S_hIEune financiare te njesise CkOﬂOﬁiﬁ(EBtenda grupit L 66l N =] N = |
I__ Totali nga te ardhurat nga njesite brenda a grupit (14 (ﬁij - [ ‘ - N
3 Te ardhgra financiare ne njesite ku ka interesa pjesemarrese J I 762 | ' - | ' -l
4 SHpEnz;mc fmancmre ne njesite ku ka interesa p]esemarrese“"_- al 662 a | - = |
I Totali nga te ardhurat nga njesite brenda grupit (3+4) G [ | ]
5| Te ardhura nga delEqitet _____ ) [ 763 7 gl - -
III -'E)t_ai Te ardlitira nga d1v1dentet (5) . 1 ol o - ' = |
6 Fitimi ngai@ e letrave me vlere o e R | 765 |
7 Humbije nga shitja e letrave me vlere = i ] 665 ' = -
IV | Totali - Fitim/ Humh]e ng;éhlqa e letrave me vlcrc (6+7) ; T - B 5
Totali te ardhura te tjera (I+1I+III+1V) 7 | N = :
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
(paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)
s o Gjendje Gjendje
ot ~ Dmertimi B , Nrllog: 3 12,2017 31.12.2016
1 Te ardhurat nga graqtet B . - 73 al B
I Totah Te atdhﬁrat nga gtantet (1) ' 7 i ' | o -|
2 Fitim/ Humbje neto nga shitja e AAM dhe AAJM . l 75 ' N ' ul
| II Totali-Fitim/Humbje neto e AAM dhe AAJM (2) | | o 4|
3 Teardhura nga rivlersimi /§Et]_a e aktivgvia afatgjata i T 72 7 I ' |
_4 Shpenzm:;é;e tjera (ketu_[_)erfshlhen humbjet nga rivletsimi 1 aktiveve kur . 687 ' o _7 7 |
‘njihen ne rezultat) Iy )
Iﬁi?otah -Fitim/Humbje neto nga tivlersimi i aktiveve (3+4) SRS N .| o .

Totali - Te ardhura nga investimet dhe huate e t]era pjese e
aktlveve afatgjata (I+I1I+I1II) :

Intetesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur

10:3 vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)
L 5 Gjendje
il - - Bmertimi 31.12.2016
1 Te ardhurat nga interesat mbi huate dhe bonot 315,548
I Totali - te ardhurat nga interesat mbi ‘huate dhe bonot (1) 315,548
| Te ardhura te tléra financiare (marrevesh|ete e qerase financiare dhe hua\  _ \o g, LN |
te tjera te dhena me interes, rimarrje zhvleresimi te aktivit fina )
‘ I Totali -Te ardhura te ﬁeta financiare (2 ) “
3 Fitim nga kembimet dhe pé;lztmet valutore =
4 Hur;qb]e nga kembimet dhe perkrhmfét valutore pa
II_I- Totali Fitim neto nga Eemblmet élip?tkthlﬂlét valutore ( 3,1 188 825 - =
Totah Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te e 3 2 1 1, 05 0 315,548

(I+II+III) | ;(




11 Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

. R L] " Gjendje Gjendje
N E .
‘ S o Nellee o gyde20r 1122016
‘ Zhvleresimi, konsum dhe amortizim per aktivet financiare (te matura me 686
kosto ose me kosto te amortizuar) P i
Totali - Zhvletesimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare
te mbajtura si aktive afatshkurtra | i
12| SHPENZIME FINANCIARE — At :
121 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme ( paragitur vecmas
" shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)
' ok ey Gjendje [ Giendie
‘ E llog.
il p—— | N8 oo suiaoe
1 %Eegznne per interesa (mb1 huate e matra, bonot) 667 L
I Totali - Shpenzime per interesa (1) gl ‘ | =]
Shpenzune financiare te tjera (mteresa mbi marrevesh]et e qerase ‘
668 -
‘ financiare dhe huate te tjera te marra me interes) - i | i
Ly Tﬂtah Shpenzime finnciare te tjera (2) i | | - |
Totah - Shpenzime interesi dhe shpenzime te ng]ashme (I+II) 7 | -
12.2 Shpenzime te tjera financiare
i i G]end;e Gjendje
E ;
hx R | | Diellog: 31122017 | 31122016
1 | Fitim nga kembimet dhe _pt_e_rktthet valutore ) 769 |
2 | Humbje nga kembimet dhe perkthlmet valutore - | 669 |

Totali Humbja neto nga kembimet dhe petkthimet valutore (1+2)

3 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemartjet (zbatimi i modelit tekapltallt neto) -

G]end]c - G';'t;.nrtr:lr]'e
L

Ne Emertimi Nt llog. 3 31122016
Kas, 3112,

1 Te ardhura financiare nga njesite ckonomike brenda grupit 761

2] Sih;;éﬁziug financiare te njesise ekonomike brenda grupit ] 661
I Totali nga te ardhurat nga njesite | btenda a grupit (1+2) ]
3 Te ardhura financiare ne njesite ku ka interesa pjesematrese o 762
4 Shpen_z_u_ne financiare ne njesite ku ka interesa pjesemarrese . 662 |
I Totali nga te ardhurat Eg; njesite brenda grupit (3+4) ' '

; Totali - Fitimi / humbja nga pjesemarrjet (I+1I)

4 Fitimi (humbja) para tatimit

= Gjendje Gjendje
E Y
| e __ s N” l!f’g 31122017 31122016
] _1_ | R_umi(]ﬂﬂ)la) para tatimit mbi fitimin 199 — 77 462, 502 ) Q?,SZS,@ )
Totali - Fitimi (humbja) para tatimit (1) 1 77,462,502 | 69,323,740



5 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

15.1 Shpenzimi i tatim fitimit te petiudhes

o ' . Gjendie | Gjendje
M homR (Nrellog- 31122017 | 3122006
1| Shpenzimi tatim fitimit te periudhes 694 (11,652,078) (10,404,723) |
| Totali - Shpenzimi i tatim fitimit te periudhes | (11,652,078) (10,404,723)
15.2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre _ ) _ -
o Gjendje Gjendje
He| , B (Nellog: sii22017 st122006
1| Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre | 695 | I
| Totali - Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre =~~~ . | : :
15.3 Pjesa e tatim fitimit te pjesematrjeve - _ - -
s g Gjendje Gjendje
i  Ememimi | Nelog| ypom7 | suizoote |
1| Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve | 696 , - | =]
| Totali - Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve | - -
B | Fitimi (Humbja ) e Vitit
e ’ ' " Gjendje = Gjendje
- ] Faieon (Nrllog: 12200 | sn122006
1 Fitimi (humbja neto ¢ vitit financiar) _ 109 65810424 58919018 |
| Totali - Fitimi (Humbja ) e Vitit _ _ - — 1 165,810,424 | 58,919,018
7 iFitim/Hum-biaPet: - - - 7 N 7 . | = -
17.1 Fitim /Humbja per Pronaret e njesise ekonomike meme
' L [ "~ Giendje  Gijendje
o pmerdm! e stz stizaots
1 Pjesa e fitimit te grupit ge u perket aksionereve te shogerise meme - 1092 e - | , -

Totali - Fitim /Humbja per Pronaret e njesise ekonomike meme

17.2 Fitim /Humbja per Interesat jo-kontrolluese

- ~ Gjendje
Nr Emertimi 31.12.2016

: 1 P’jesrawer fitimit te grupit qe u perket aksionareve te pakices

: Totali - Fitim /Humbja per Interesat jo-kontfdlluese
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E Vlefshme per SHENIMET

Gijendja e Aktiveve Afatgjata Jomateriale ne date 31.12.2017

Shpenzimet e

Koncesione te drejta te

Aktive Afatgjata

Emertimi [Zmri 1 mire S ngjashme livensa dhe te . ; Totali
zhvillimit , jomateriale ne proces
ng_]ishmc

Abktive te Patrupesnara

Gjendje 31.12.2016 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Shtesa 0.00 0.00 0.00 0.00
Pakesime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gijendje 31.12.2017 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Amortizini

Gijendje ne 31.12.2016 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Shtesa llogaritur 0.00 0.00 0.00 0.00
Pakesime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gjendje ne 31.12.2017 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Viera neto 31.12.2016 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Vlera neto 31.12.2017 0.00 0.00 2.00 0.00

0.00




Rezultati tatimor

Per vitin financiar deri me 31 Dhjetor 2017

1 Rezultati tatimor

Nr Erfr_t;gnl_ B | Nr.llog.: ~ Vlera_
1 Rezultati ushtrimor . T462,502
2 Shpcnzune te m]ﬁohura el Ll o 2187(7)271 |
3 Gjobadhe shperblime 657 | 218021
4 Shpenzime te tlera | 21, |
5  Shpenzime per interesa | 667 0]
6 Amortizme tej normave fiskale 6811 0
7 iFTe tjera 7 | 618 _ - |

8  Totali . e 77,680,523
9 1]}QQES humb]en fiskale te mbartur | - 0|
10 Fitimi neto fiskal (8+9) | f 77,680,523 |

- M Tatim fitimi _15 % L 11 652__(]?§

~ 12 Fitimi humbja ( neto) fiskal ( 10- 11) s [ o 66, 028,445




AA & P SHPK

Kartele |Pershkrimi Njesia Llog. Inventa Hyrje Dalje| Gjendje Kosto Viefta
1 Mercedez AAB41CI cope 215 1.00 0.00 1.00 | 1,000,000.00 1,000,000
2 RANGE ROVER VOGUE cope 215 1.00 0.00 1.00 | 10,576,800.00 10,576,800
3 Mercedez AABS00J cope 215 1.00 400,000.00 400,000
4 Mitsubishi cope 215 1.00 1,001,250.00 1,001,250
5 Autovelure cope 215 1.00 772,100.00 772,100
TOTALI MJETE TRANSPORTI 13,750,150
Kartele |Pershkrimi Njesia Llog. Inventay Hyrje Dalje| Gjendje Kosto Viefta
2182001 [COMPUTER cope 2182 1.00 000 1.00 7,916.67 7917
2182002 |MONITOR cope 2182 3.00 0.00 3.00 2,833.33 8,500
2182003 FOTOKOPJE cope 2182 1.00 0.00 1.00 62,333.33 62,333
PAJISJE KOMPJUTERIKE 78,750
[Kartele [Pershkrimi [Njesia _ [Liog. Invental  Hyrje] Dalje| _Gjendje| Kosto| Viefta)
[zo01 [VULE DIXHITALE [cope |a27 | 1.00 | 000 1.00 | 4,166.67 | 4,167 |
Kartele  |Pershkrimi Njesia h‘endje Mbarty Hyrje Dalje| Gjendje Kosto Viefta
A001 KABELL ABC AL 4°95 MM2 ml 35 14,099.00 | 13,08500 [ 1,014.00 441.51 447,689.94
A002 KABELL ABC AL 4°70 MM2 ml 35 17,943.00 | 14,92700 [ 3,016.00 318.78 961,436.83
A003 KABELL ABC AL 4°50 MM2 ml 35 28,063.00 | 22,22000 [ 5843.00 231.14 1,350,531.50
A004 KABELL ABC AL 4°35 MM2 ml 35 29,720.00 | 23,35000 [ 6,360.00 176.09 1,119,908.89
A005 KABELL ABC AL 4°25 MM2 ml 35 43,987.00 | 37,86500 [ 6,122.00 128.54 786,904.96
A008 KABELL ABC AL 416 MM2 mi 35 42,004.00 | 33,7800 [ 8,026.00 89.12 71529328
A008 KABELL ABC AL 2'16 MM2 ml 35 100.00 0.00 100.00 50.00 5,000.00
A009 KABELL KOAKSIAL CU 1°6/6MM2 ml 35 187,090.00 | 176,713.00 | 10,377.00 139.55 1,448,161.25
D016 CIMENTO 32.5R TON 35 2,453.30 [ 2,331%0 121.40 6,722.73 816,139.61
A024 AUTOMAT SCATO TMAX 3P 400A TSN 36 cope 311 126.00 125.00 1.00 18,961.87 18,961.87
A025 AUTOMAT SCATO TMAX 3P 630A TSN cope 311 48.00 3500 13.00 23,610.49 306,936.43
A026 AUTOMAT SCATO TMAX T6S 3P 1000A cope 311 4.00 200 2,00 45,223.01 90,446.02
A030 TIRANTUES LINJE 50-95 cope 311 2,154.00 [ 2,150.00 4.00 750.00 3,000.00
A053 ELEKTRODA TOKEZIMI cope 35 933.00 904.00 29.00 594.92 17,252.68
A064 KAPIKORDA AL CU 35 cope 35 1,658.00 [ 1,580.00 68.00 41.96 2,853.42
A065 KAPIKORDA AL CU 50 cope 35 7,040.00 [ 6,540.00 500.00 107.64 53,817.50
A068 KAPIKORDA AL CU 240 cope 35 1,280.00 [ 1,100.00 180.00 303.64 54,655.71
A119 MORSETE SHUFER TOKEZIMI BS-1 cope 35 660.00 550.00 110.00 53.00 5.829.63
A139 IZOLATOR PLASTIK cope 35 2,210.00 [ 2,200.00 10.00 60.00 600.00
A143 PANELE TU 300/5 A cope 35 69.00 68.00 1.00 111,000.00 111,000.00
A160 RAYCHEM-GUAINA M.SP C/A RANGE 10/3MM cope 35 26.00 100 25.00 4,105.84 102,646.00
A161 RAYCHEM-GUAINA M.SP C/A RANGE 25/8MM cope 35 6.00 100 5.00 448.80 2,244.00
A168 PANELE TU 800/5A cope 35 14.00 12.00 2.00 171,500.00 343,000.00
A184 TEL TOKEZIMI XINGO 8MM cope 35 33.00 2500 8.00 6,240.81 49,926.50
A185 AL-XLPE 1°240/25MM2 ml 35 24,090.00 | 22,09000 | 2,000.00 833.33 1,666,666.67
A186 MATESA C500 KOMBI cope 35 300.00 248,00 52.00 6,068.15 315,023.80
A188 BTICIONO KUTI CELES PRIZE 3P cope 35 35.00 2500 10.00 15.25 152.50
A191 FAEG KUTI PT4 cope 35 104.00 5000 54.00 4.19 226.32
A193 MBULESA KABLLI cope 35 200.00 100.00 100.00 15.00 1,500.00
A198 TERMINALE INTER 70-240/20KV SET 35 34.00 14.00 20.00 2,923.20 58,464.00
A199 HEKUR Kg 35 5.773.00 [ 477300 [ 1,000.00 66.00 66,000.00
A200 LIGHT TECH -PRIZE SHUKO BIVALENTE 16A cope 35 5.00 3.00 2.00 412.97 825.94
A201 LIGHT TECH -INVERTITOR 1P 16A ME DRITE cope 35 2.00 1.00 1.00 547.20 547.20
A202 SUPLY BUSBAR 13 DEVICES cope 35 2.00 1.00 1.00 167.55 167.55
A203 MORSETE FORBOX 6 MM2 cope 35 10.00 500 5.00 5851 27.75
A204 LL-PLACCA 3P TECH cope 35 30.00 10.00 20.00 Ape] T~ 2685.80
A205 LL-PLACCA 4P TECH cope 35 5.00 300 200 [ FoRIER | AP 437.50
A206 KABIN ELEKTRIKE VITI 1985 cope 36 1.00 000 1.00 | A6 3FA0T T VA7 7460150 00
207 KABIN ELEKTRIKE VITI 2011 cope 35 1.00 000 1.004¢,7 B30 28000 . | P A8k 26000
A208 KABIN ELEKTRIKE VIT 1985 CARRO FRONTE cope 35 200 000 208 {€ Qagbr sol{l - [~ ™17 Jezdsgpo
A209 KABIN ELEKTRIKE VITI 1992 cope 35 1.00 000 160 [ 8200 [T AeTAZEWG
A210 PINCA cope 35 10.00 500 shof Ll = 139 =, 65000,
A214 KOMPLET KREVATESH cope 35 3.00 000 358 . c31,00p: 36,800,00;
A218 TEL AL/CELIK 35 Kg 35 493.00 000 493.00-[, - 7, 36k Ar7aboeg
A219 TRNASFORMATOR 400KW cope 35 6.00 400 2002 515’@0.0&- 1,030,000.00
A229 COMPUTER 5731 ml 35 1.00 000 1.00 \7%; 20,089.33 1 20,083.33
A230 SHTYLLA CENTRIFUG 10 METROSHE cope 35 200.00 10000 100.00 1,350,000.00
A231 BOKSE MONOFAZE ME AUTOMAT 25 A cope 35 15,980.00 000 | 15,980.00 13,244,224.00
A232 AUTOTENSONER cope 35 1.00 000 1.00 " 7.883.33 /
A234 TULLE E PLOTE cope 35 9,000.00 90000 | 8,100.00 70,875.00 /
A235 STABILIZANT cope 35 140.00 4000 100.00 25,000.00 ¢/
A236 INERTE m2 35 20.00 000 2000 | 8,000.00 i
A237 RAYCHEM-GUAINA M.SP C/A RANGE 35/12MM #{cope 35 5.00 0o | /500 2427.25 f 7
A238 RAYCHEM-GUAINA M.SP C/A RANGE 75/22MM / Jcope 35 5004~ 000 [ 500 4,074.00 [
A233 KATERMA /[ /cope 35 263.0 “qo0 | (26300 35,066.67
A240 PRAJMER / Ko 35 103.0 obo [ pl10z.00 7,295.83 o™/
A241 VIDA 8 71 L7 |eope 35 50.0f oooYF T\s000| '\~ 1575 787.50
A242 HCVR5216AN-S3 f cope 35 20 adg \, “eoo]| \ie.166.67 32,333.33
A243 HCVR5108AN-53 X cope 35 2.0 ool {280 Tes00.00 19,000.00
A244 HAC-HDW1200RP /> cope 35 32.00, oA\l 7\ 3200 1)658.33 53,066.67
A245 HAC-HFW1200RP Yol cope 35 16.00 ko | 1600 1,791.67 28,666.67
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A246 KABELL RG PARALEL cope 35 27.00 0.00 27.00 2,457.41 66,350.00
A253 Siguresa TM 6/10 Kv SET 35 45.00 15.00 30.00 10,000.00 300,000.00
A257 Qafore linje per ferhegje ne nje dhe dy krah D = 150 mm cope 35 2,756.00 2,548.00 208.00 749.88 155,974.84
A258 Qafore abonenti D = 150 mm cope 35 2,000.00 1,724.00 276.00 666.67 184,000.00
A260 AUTOMAT MONOFAZE 25A cope 35 11,000.00 000 | 11,000.00 150.00 1,650,000.00
A262 KABINE ELEKTRIKE cope 35 5.00 200 3.00 331,000.00 993,000.00
A263 GOMA cope 35 9.00 0.00 9.00 8,833.63 79,502 .67
31,574,462
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